לגופו. ככלל, בשלב מוקדם זה של ההליך, הסמכות
להתיר את תיקון כתב-הערעור כאמור בתקנה 417 לתקנות
סדר הדין האזרחי, התשמ"ד-1984... מופעלת בדרך-כלל
באופן ליברלי תוך מתן משקל רב לזכות הטיעון של
המערער ועל-מנת לאפשר לערכאת הערעור לדון בכל
השאלות השנויות במחלוקת. זאת, בנסיבות בהן אין
בתיקון המבוקש כדי לפגוע בצד שכנגד, להכביד על
ההליך או לעכב את הדיון. עם זאת, הבקשה שלפניי אינה
מכוונת לתיקון ממוקד בכתב הערעור בדרך של הוספה,
השמטה או תיקון נקודתי.

בעת הגשת הודעת הערעור המקורית וכי הבקשה הוגשה בחלוף המועד הקבוע בדין

להגשת הערעור (השוו, עניין ברזילי, פיסקה 5). אכן, הבקשה הוגשה בשלב מקדמי של

ההליך (בטרם ניתן צו סיכומים ובטרם התקיים דיון), ואולם שיקולים אלה אינם ממצים

את מכלול השיקולים הצריכים לעניין וכפי שצוין בעניין ברזילי, ההוראה המעוגנת

בתקנה 417 לתקנות סדר הדין האזרחי, התשמ"ד-1984, המסמיכה את בית המשפט

לאפשר את תיקון הודעת הערעור, "לא נועדה לאפשר לבעל-הדין שיזם את הערעור לבצע

מקצה שיפורים על דרך של החלפת כתב ערעור מקורי בכתב ערעור חדש 'משופר'" (שם,

פיסקה 6).

בשים לב לאמור לעיל ובהתחשב בכך שאין מדובר בבקשה לתיקון ממוקד של .4